СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ
АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   третьего созыва

30 марта 2006г                                                                                               № 71

с. Курсавка

О внесении дополнения в решение Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского  муниципального района Ставропольского края   от 30 декабря 2005 г. № 21 «О персональном составе комиссий Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района

Ставропольского края»

В соответствии с Положением о ревизионной комиссии Думы муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края,

Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л А:

1. Внести дополнение в п.1.6. решения от 30.12.2005г № 21 «О персональном составе комиссий Думы муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края» следующего содержания: «Избрать в состав ревизионной комиссии депутата Думы муниципального образования Курсавского сельсовета  Андроповского муниципального района Ставропольского края СЕРГИЕНКО Ивана Николаевича – членом комиссии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                               Т.Н. Дегтярева